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PIENTA PURTAVAA

VALKOSIPULISET RUISTIKUT (L)

Valkosipulivoissa paahdettuja rapeita ruisleipatikkuja,
valkosipulimajoneesia

SAVUMUIKUT, LAHIRUOKA (M, G)

Suomussalmelaista muikkua kahdelle

KANASIIVET (L)

12 kpl kanasiipia, Siipiweikot - medium kastiketta
kurkku- ja porkkanatikkuja

DIPPI

Valkosipulimajoneesi (myos vege)
Paprikamajoneesi
Srirachamajoneesi (myds vege)

(L) = Laktoositon  (G) = Gluteeniton (M) = Maidoton

5,90€

7,50€

13,90 €

2,00€

(V)= Vegaa



